Ректору Московского

государственного юридического

университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА)

Блажееву В.В.

_______________________________________
_______________________________________

(фамилия, имя, отчество пишутся полностью)

проживающего (щей) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

тел. __________________ - слушатель
тел. __________________ - заказчик
эл. почта _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня на обучение в Центр довузовской подготовки на программу «Подготовка к поступлению в образовательную организацию высшего образования»
(36 ак. часов) по предметам:

1. Обществознание    _________

2. История                   _________

3. Русский язык          _________
«__» ________ 2020г.

________________

Подпись